
UCHWAŁA NR VI-108/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół                                

im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce, z siedzibą przy ul. Inżynierskiej 1,                       

do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem                   

w Programie Erasmus+ – Konkurs: 2021 – Runda 1 – Akcja kluczowa: KA1 - Typ akcji: 

KA122-VET – Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry 

w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa pani Annie Nowińskiej - Mróz – Dyrektorowi Zespołu Szkół                                

im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce, z siedzibą przy ul. Inżynierskiej 1, do 

reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w sprawach związanych z uczestnictwem Zespołu 

Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce w Programie Erasmus+ – Konkurs: 

2021 – Runda 1 – Akcja kluczowa: KA1 - Typ akcji: KA122-VET – Krótkoterminowe 

projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 

woli i wiedzy dla Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

2. Pełny zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się 2 członkom Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr VI-108/2021 
Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

 

Pełny zakres pełnomocnictwa dla Pani Anny Nowińskiej - Mróz 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce,  

z siedzibą przy ul. Inżynierskiej 1, 05-220 Zielonka. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

 

1. Złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+. 

2. Składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego 

w ramach programu Erasmus+ – Konkurs: 2021 – Runda 1 – Akcja kluczowa: KA1 - Typ 

akcji: KA122-VET – Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się                     

i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego (dalej Program Erasmus+). 

3. Odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. 

4. Podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+                

wraz z załącznikami oraz aneksami do takiej umowy. 

5. Udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji, w związku z zawartą umową, dotyczącą wsparcia 

finansowego w ramach Programu Erasmus+ w tym podpisanie (wystawienie) weksli 

(trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez 

ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba. 

6. Składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocnienia w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez 

Mocodawcę projektu  w ramach Programu Erasmus+. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.  

 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy.  

 

  


